
1 

 

 
AVVISO PUBBLICO PER LA RACCOLTA DELLE MANIFESTAZIONI DI INTERESSE 

A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO 
DEL SERVIZIO DI TESORERIA E CASSA DEGLI ISTITUTI RIUNITI AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

PERIODO 01.02.2022 – 31.12.2024 
 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 
 
da presentare, utilizzando la PEC istituzionale dell’Ente irasp@pec.it, entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 
15/01/2022 a ISTITUTI RIUNITI AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA, Via Giuseppe Antonio Guattani 17 -00161 
– Roma 
 

Il sottoscritto/a ……………………………………………………………………………………………………………………………………. 
Nato/a a ……….…………………… (…..) il …….………………………. Codice fiscale …………….………………..……………... 
Residente in ……………………………. Prov. ……….. Via/viale/piazza …………………………….……...………….. n. …….. 
nella sua qualità di legale rappresentante di …………………………………………………………………… avente sede 
legale a ……………………………..……… Prov. ………… Via/viale/piazza …….…………………………..…………. n. ……….  
Cod. Fiscale ……………………………………………..…… Partita Iva …………..………………………………………………………. 
Tel …………………………………..……. Cell. ………………………………….…………. Fax ……………….……………………………… 
PEC…………………………………………………………………………………….………………………………………………………………… 
 
Letta, compresa ed accettata la documentazione di gara di cui alla Determinazione dirigenziale n. 39 del 
22/12/2021 
 

MANIFESTA IL PROPRIO INTERESSE 
 

a partecipare alla procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. b) D.lgs. n. 50/2016 smi ed in conformità 
a quanto stabilito nell’apposita proposta di convenzione approvata con Determinazione dirigenziale n. 39 del 
22/12/2021 per il periodo decorrente dal 01.02.2022 – 31.12.2024. 
 
A tal fine, consapevole del fatto che in caso di mendace dichiarazione, verranno applicate nei suoi riguardi, ai 
sensi dell’articolo 76 DPR n. 445/2000 smi, le sanzioni previste dal codice penale e dalle leggi speciali in materia 
di falsità in atti e dichiarazioni mendaci ivi indicate, oltre che alle conseguenze amministrative previste;  
 

DICHIARA 
 

ai sensi degli artt. 46 e 47 DPR n. 445/2000 smi, quanto segue  
 
a) che l’Impresa che rappresenta ed i suoi rappresentanti soddisfano le condizioni ed i requisiti previsti dal 
Disciplinare di Gara;  
b) di accettare l’invio della lettera invito alla procedura nonché tutte le comunicazioni relative alla stessa 
avvengano esclusivamente al seguente indirizzo PEC ___________________________________;  
c) di essere a conoscenza del fatto che la documentazione di gara dovrà essere scaricata, a cura del partecipante, 
dal sito istituzionale dell’Ente www.irasp.it, Sezione Amministrazione Trasparente/Gare e Avvisi;  
d) di autorizzare l’Amministrazione al trattamento dei dati personali ai sensi del D.lgs. n. 196/2003 smi per gli 
adempimenti relativi alla procedura in essere.  
 
Luogo e data _______________________  

 
Timbro e firma in originale del legale rappresentante 

 
 
Allega fotocopia di un proprio documento di riconoscimento  

http://www.irasp.it/

